МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 211

30.08.2021                                                                                                      г. Миллерово

Об утверждении решений

педсовета и МС.

На основании решений педагогического совета от 30.08.2022 протокол № 1,

методического совета от 29.08.2022 протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 9. Назначить наставниками молодых специалистов следующих учителей:

Калошину И.И. для Шмойловой Ю.А.

Никодину А.Н. для Сыздыковой Н.Д.

Донскова Ю.В. для Донскова В.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 2                                                                С.М. Собко